АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛАНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 июля   2023 года № 30

О  внесении  изменений  в  постановление  №3  от  02.02.2023г «Об утверждении Положения о порядке работы контрактного управляющего Администрации Уланковского сельсовета
Суджанского района»

В соответствии с частью 3 статьи 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее 44-ФЗ) ( с изменением и дополнением), представление прокуратуры  от  09.06.2023г., Уставом Уланковского  сельсовета Суджанского района Курской области   Администрация Уланковского сельсовета Суджанского района постановляет:
1. Внести  изменения  в  постановление №3  от  02.02.2023г «Об утверждении положения о  порядке работы контрактного управляющего  Администрации Уланковского сельсовета Суджанского района Курской области»     раздел 3  «Функции и полномочия контрактного управляющего»  дополнить  пунктом  3.1.6  следующего  содержания:
«3.1.6 Руководитель заказчика, руководитель контрактной службы, работники контрактной службы, контрактный управляющий обязаны при осуществлении закупок принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в том числе с учетом информации, предоставленной заказчику в соответствии с частью 23 статьи 34 настоящего Федерального закона.»
2.   Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Уланковского сельсовета Суджанского района в сети Интернет.
Глава Уланковского сельсовета
Суджанского района                                                      Д.А.Воронов